
UCHWAŁA NR LXII/431/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 września 1992 r.

w sprawie umowy o współpracy Miasta Orleanu w Republice Francuskiej
i Miasta Krakowa w Rzeczypospolitej Polskiej

na zasadzie układzie o przyjaźni.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253,
Nr 89, poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/ w związku z uchwałą Nr
Vi/47/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 1990 r. § 1 ust. 2 w sprawie
udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa upoważnienia w zakresie współpracy
międzynarodowej oraz przystąpienia do organizacji międzynarodowych, Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Po zaznajomieniu się z umową z dnia 14 marca 1992 r. o współpracy Miasta

Orleanu w Republice Francuskiej i Miasta Krakowa w Rzeczypospolitej Polskiej na
zasadzie układu o przyjaźni w brzmieniu załącznika do uchwały, Rada Miasta Krakowa
uznaje ją za słuszną w całości i oświadcza, że jest ona przyjęta i będzie zachowana.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


